

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
<b>Piept de pui la Josper</b>  <b>Ingrediente:</b> piept de pui 86% (din produs congelat); ulei extravirgin de măsline; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei de floarea soarelui	250 g	718	172	9.8	2.0	1.8	0.3	0.5	18.9	2.6														
<b>Șnițel de pui</b>  <b>Ingrediente:</b> piept de pui 86% (din produs congelat); pesmet Panko 26% ( <b>făină de grâu</b> , drojdie, sare, ulei vegetal de palmier total hidrogenat, glucoză, făină de <b>malt de orz</b> , izolat proteic de <b>soia</b> , antioxidant: acid ascorbic); <b>ouă</b> ; <b>făină albă</b> ; sare fină; microplante; piper negru măcinat; ulei de floarea soarelui; lămâie	300 g	812	192	3.6	1.2	22.1	0.9	1.3	17.2	1.6	x		x			x								
<b>Piept de curcan la Josper</b>  <b>Ingrediente:</b> piept de curcan 86% (din produs congelat); ulei extravirgin de măsline; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei de floarea soarelui	250 g	765	183	9.9	2.4	3.0	0.1	0.7	20.2	2.5														

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
<b>Șnițel de curcan</b> <b>Ingrediente:</b> piept de curcan 50% (din produs congelat); pesmet Panko 30% ( <b>făină de grâu</b> , drojdie, sare, ulei vegetal de palmier total hidrogenat, glucoză, făină de <b>malt de orz</b> , proteic de <b>soia</b> , antioxidant: acid ascorbic); <b>ouă</b> ; <b>făină albă</b> ; sare fină; microplante; piper negru măcinat; ulei de floarea soarelui; lămâie	300 g	886	210	3.6	1.4	25.9	1.0	1.5	17.7	1.5	x		x			x									
<b>Cocoșel de pădure la Josper</b> <b>Ingrediente:</b> cocoșel de pădure 81%; usturoi; ulei extravirgin de măsline; sare fină; microplante; piper roșu boabe; sare neagră; piper negru măcinat; cimbru uscat	400 g	592	141	6.8	1.5	1.9	0.1	0.4	18.0	1.7															
<b>Cotlet de porc Bazna la Josper</b> <b>Ingrediente:</b> cotlet de porc Bazna 95%; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei de floarea soarelui	250 g	846	202	9.3	3.2	1.3	0.0	0.6	28.0	2.4															
<b>Ceafă de Mangalița la Josper</b> <b>Ingrediente:</b> ceafă de Mangalița 94%; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei extravirgin de măsline	200 g	922	221	13.5	4.9	1.6	0.0	0.7	22.9	2.9															

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
<b>Cârnați de Mangalița la Josper</b>  <b>Ingrediente:</b> cârnați de Mangalița 69% (carne de porc Mangalița, sare, piper, boia, usturoi); <b>mustar</b> fin 26% (boabe de <b>mustar</b> 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten); sare neagră; microplante; piper roșu boabe; ulei extravirgin de măsline	130 g / 50 g	1181	285	22.3	2.4	6.1	1.9	0.5	14.7	4.1									x					
<b>Milanesa</b>  <b>Ingrediente:</b> cotlet de porc Bazna 49%; pesmet Panko ( <b>făină de grâu</b> , drojdie, sare, ulei vegetal de palmier total hidrogenat, glucoză, făină de <b>malt de orz</b> , izolat proteic de <b>soia</b> , antioxidant: acid ascorbic); <b>ouă</b> ; lime; roșii cherry; dressing <b>mustar</b> (ulei extravirgin de măsline 50%, <b>mustar</b> fin 25% (boabe de <b>mustar</b> 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat); baby spanac; salată frisse; valeriană; <b>făină albă</b> ; <b>parmezan (lapte de vacă</b> crud, sare, cheag, conservant: <b>lizozim din ou</b> ); sare fină; microplante; piper negru măcinat; ulei de floarea soarelui	400 g	846	202	8.7	2.7	11.8	1.3	1.1	18.5	1.4	x		x			x	x			x				
<b>Fan File de struț</b>  <b>Ingrediente:</b> file de struț 93%; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei extravirgin de măsline	200 g	455	108	2.4	1.0	1.9	0.0	0.9	19.3	3.2														

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
<b>Mușchi de vită Charolaise la Josper</b>  <b>Ingrediente:</b> mușchi de vită Charolaise 79%; sos brun (oase de vită, vin roșu, pastă de tomate, cimbrisor, morcovi, <b>telină</b> rădăcină, ceapă galbenă, sare fină, <b>făină albă</b> , usturoi, piper negru, foi de dafin); sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei extravirgin de măsline	200 g	705	168	7.8	2.8	2.9	0.7	0.8	21.3	3.3	x								x					
<b>Antricot de vita fără os la Josper</b>  <b>Ingrediente:</b> antricot de vita fără os Black Angus Transilvania 84%%; sos brun (oase de vită, vin roșu, pastă de tomate, cimbrisor, morcovi, <b>telină</b> rădăcină, ceapă galbenă, sare fina, <b>făină albă</b> , usturoi, piper negru, foi de dafin); sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei extravirgin de măsline	250 g	784	188	12.7	4.8	2.2	0.5	0.6	16.0	2.6	x								x					
<b>T-Bone Black Angus Transilvania</b>  <b>Ingrediente:</b> T-Bone Black Angus 97%; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; ulei extravirgin de măsline	400 g	860	207	14.5	5.5	0.7	0.0	0.3	18.1	1.7														

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țeaină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
<b>Burger cu brânză Raclette și trufe proaspete</b>  <b>Ingrediente:</b> carne burger vită Black Angus 25%; cartofi proaspeți; <b>brânză</b> Raclette 17% ( <b>lapte de vacă</b> pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare); <b>chiflă burger</b> clasică ( <b>făină alba de grâu</b> , maia ( <b>făină alba de grâu</b> , apă), drojdie, zahăr, <b>lapte praf, unt</b> , apă, sare, malț de <b>orz</b> ); castravete murat (castraveți, apă, sare, oțet din vin, sare, condimente: mărar, boabe de <b>mustar</b> ); ceapă galbenă; salată lollo bionda; roșii proaspete; ulei de trufe (ulei de măsline extravirgin 98,57%, aromă 1,4%, aromă naturală de trufe albe); sare fină; piper negru măcinat; trufe proaspete 0,17%; ulei de floarea soarelui; ulei de palmier	600 g	763	183	11.9	6.1	9.4	1.3	0.9	9.1	1.3	x					x			x					
<b>Burger cu dulceață de ceapă</b>  <b>Ingrediente:</b> carne burger vită Black Angus 25%; cartofi proaspeți; dulceață de ceapă 14% (ceapă roșie 45%, sirop glucoză-fructoză, vin roșu, zahăr, oțet din zaharuri, ulei de floarea soarelui, sare, condimente: anason, coriandru); <b>chiflă burger</b> clasică ( <b>făină albă de grâu</b> , maia ( <b>făină albă de grâu</b> , apă), drojdie, zahăr, <b>lapte praf, unt</b> , apă, sare, malț de <b>orz</b> ); castravete murat (castraveți, apă, sare, oțet din vin, sare, condimente: mărar, boabe de <b>mustar</b> ); ceapă galbenă; salată lollo bionda; roșii proaspete; sare fină; piper negru măcinat; ulei de floarea soarelui; ulei de palmier	600 g	726	173	8.3	4.1	17.0	7.6	0.7	7.3	0.6	x					x			x					

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
<b>Dorada la Josper</b>  <b>Ingrediente:</b> <b>Dorada</b> 74%; lămâie; sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; ulei extravirgin de măsline	300 g	361	86	1.5	0.0	2.7	0.6	0.9	14.9	1.5				x											
<b>Lup de mare la Josper</b>  <b>Ingrediente:</b> <b>Lup de mare</b> 74%; lămâie; sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; ulei extravirgin de măsline	300 g	343	81	1.6	0.0	2.7	0.6	0.9	13.6	0.8				x											
<b>Somon la Josper</b>  <b>Ingrediente:</b> <b>Somon</b> 63%; lămâie; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; ulei extravirgin de măsline	200 g	384	91	2.8	0.6	3.9	0.8	1.2	12.0	3.3				x											
<b>Midii de Marea Neagră în vin alb</b>  <b>Ingrediente:</b> <b>midii</b> 72%; <b>apio</b> ; vin alb 6% (conține <b>sulfiti</b> ); cruton <b>midii (pâine)</b> baghetă albă ( <b>făină albă de grâu</b> , maia ( <b>făină albă de grâu</b> , apă), drojdie, sare, apă); <b>unt (smântână)</b> pasteurizată, culturi lactice); usturoi; sare fină; pătrunjel); roșii cherry; ulei extravirgin de măsline; unt; usturoi; sare fină; fulgi chilli; piper negru măcinat; pătrunjel	900 g	761	182	8.5	2.5	7.6	0.2	0.3	17.6	1.1	x					x		x				x		x	

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi din care grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
<b>Midii de Marea Neagră în sos roșu</b>  <b>Ingrediente:</b> <b>midii</b> 75%; sos de roșii Napoli 13% (roșii 65%, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, rădăcină de <b>țelină</b> , <b>apio</b> , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt); cruton <b>midii</b> ( <b>pâine</b> baghetă albă ( <b>făină albă de grâu</b> , maia ( <b>făină albă de grâu</b> , apă), drojdie, sare, apă); <b>unt</b> ( <b>smântână</b> pasteurizată, culturi lactice); usturoi; sare fină; pătrunjel); ulei extravirgin de măsline; <b>unt</b> ( <b>smântână</b> pasteurizată, culturi lactice); fulgi chilli; sare fină; busuioc; usturoi; pătrunjel; piper negru măcinat	900 g	4064	965	30.5	6.8	42.8	0.6	0.3	129.8	5.6	x					x		x						x
<b>Creveți la Jospier</b>  <b>Ingrediente:</b> <b>creveți</b> 45% (din produs congelat) (creveți 80%, antioxidant: metabisulfid de sodiu ( <b>sulfiti</b> ), glazură (apă) 20%); lămâie; roșii cherry; mix salată (Salata lollo rosa, salata lollo bionda, salata frisse, rucola, valeriană); dressing de <b>muștar</b> (ulei extravirgin de măsline 50%, <b>muștar</b> fin 25% (boabe de <b>muștar</b> 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat); sare fină; microplante; sare neagră; piper roșu boabe; piper negru măcinat; ulei extravirgin de măsline	300 g	521	124	4.0	0.6	5.1	2.0	1.2	16.3	2.1		x						x			x			

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI															
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate		
		kJ	kcal																						g	g
<b>Creveți A.O.P. și roșii cherry</b>  <b>Ingrediente:</b> <u>creveți</u> 60% (din produs congelat) (creveți 80%, antioxidant: metabisulfid de sodiu ( <b>sulfiți</b> ), glazură (apă) 20%); roșii cherry; usturoi; pătrunjel; sare neagră; microplante; ulei extravirgin de măsline; lămâie	300 g	250	59	0.3	0.1	2.0	0.8	0.4	11.9	1.2		x												x		

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.